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ATALAKITO KABEL 7/8" APABOL 7/8"

ANYA
5 Pélusu

115030B21M010

Vezeték, MC/MC-ALJ/DUGASZ—-

EGYENES/EGYENES-5p—1m

« |P67

TERMEKLEIRAS
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Mini-Change®-nek is nevezett 5 pélusu plug-and-play csatlakozok 7/8"-es standard érintkezékre épil®, IP67 védelmi fokozatu egységek dsszekapcsolasara.

Bekatés (elolrol)
1. Fekete

2. Kék

3. Sarga/zold

4. Barna

5. Fehér

MUSZAKI ADATOK

Csatlakozas

Csatlakozas — csatlakozé dugasz
Csatlakoz6 anyaga

Erintkezés megvalositasa

Hajtélanc tesztelve

Hémérséklet-tartomany rugalmas hasznalata ett6l:
Hoémérséklet-tartomany régzitett hasznalata ett6l:

Hoémérséklet-tartomanyok egymast kévetd

hasznalata eddig:

Hoémérséklet-tartomanyok egymast kévetd

hasznalata ettdl:
IP-osztaly
Kabelatméré
Kabelhossz

Max. fesziiltség
Névleges aramerdsség

Névleges vezeték-keresztmetszet

7/8"

7/8"

Fém

Egyenes aljzat, Egyenes dugasz
Igen

-5°C

-40°C

60 °C

-5°C

IP67
12,7 mm
1m
300V
8A

1,5 mm?



Oszlopok szama 5
Szigetelés, kiils6 kabelkbpeny PUR

Szines vezeték Szlirke
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